所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和７年５月８日

前橋地方法務局不動産登記部門

登記官 東 有 子

記

意見又は資料の提出先

〒３７１－８５３５

前橋市大手町二丁目３番１号

前橋地方法務局不動産登記部門

電話０２７－２２１－４４２８

手続番号 地目 地積㎡

第0702-2025-0001号 太田市北金井町 ４２５番 墓地 ２２９
第0702-2025-0002号 太田市北金井町 甲５２３番 畑 ８８２
第0702-2025-0003号 太田市北金井町 乙５２３番 墓地 ７０７
第0702-2025-0004号 太田市北金井町 乙５２７番 墓地 ７０４
第0702-2025-0005号 太田市北金井町 ５３２番 山林 ２１８
第0702-2025-0006号 太田市北金井町 ５５８番 井溝 ２８７
第0702-2025-0007号 太田市北金井町 ５６１番 井溝 ３００
第0702-2025-0008号 太田市北金井町 ５６２番 井溝 １１２
第0702-2025-0009号 太田市北金井町 ５６３番 井溝 ２６
第0702-2025-0010号 太田市北金井町 ５６４番 井溝 ８７２
第0702-2025-0011号 太田市北金井町 ５６５番 井溝 ３４３
第0702-2025-0012号 太田市北金井町 ５６６番 井溝 ５４５
第0702-2025-0013号 太田市北金井町 ５７１番 井溝 １６１
第0702-2025-0014号 太田市北金井町 ５７２番 井溝 ３５０
第0702-2025-0015号 太田市北金井町 ５７４番 井溝 ４９５
第0702-2025-0016号 太田市北金井町 乙７２２番 墓地 ４５２
第0702-2025-0017号 太田市北金井町 ７３７番 畑 ３００
第0702-2025-0018号 太田市北金井町 １０４２番 墓地 ５５２
第0702-2025-0019号 太田市北金井町 １３５０番１９ 山林 ８０６
第0702-2025-0020号 太田市北金井町 １３５０番４２ 山林 ４５９

第0702-2025-0021号 太田市北金井町 １３５０番４３ 山林 ２３１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

太田市

1 / 6 ページ

手続番号 地目 地積㎡

第0704-2025-0001号 安中市鷺宮字天神 ３１８番 宅地 １３２・００
第0704-2025-0002号 安中市鷺宮字天神 ３１９番 墓地 １０７
第0704-2025-0003号 安中市鷺宮字松原 ６７６番１ 墓地 ５０
第0704-2025-0004号 安中市鷺宮字松原 ６７６番２ 公衆用道路 ５５
第0704-2025-0005号 安中市鷺宮字松原 ６７７番２ 墓地 ３９
第0704-2025-0006号 安中市鷺宮字松原 ７２７番 墓地 ４９
第0704-2025-0007号 安中市鷺宮字小金久保 ７４３番 墓地 ５０
第0704-2025-0008号 安中市鷺宮字小金久保 ７６１番 墓地 ４８
第0704-2025-0009号 安中市鷺宮字小金久保 ７６２番 墓地 ２０
第0704-2025-0010号 安中市鷺宮字小金久保 ７６４番 墓地 ６９
第0704-2025-0011号 安中市鷺宮字小金久保 ７９７番 墓地 ７５
第0704-2025-0012号 安中市鷺宮字小金久保 ７９９番 墓地 ４２
第0704-2025-0013号 安中市鷺宮字小金原 ８２８番１ 墓地 １８６
第0704-2025-0014号 安中市鷺宮字居内 １０４１番１ 墓地 １０１
第0704-2025-0015号 安中市鷺宮字居内 １０４１番２ 墓地 ２５
第0704-2025-0016号 安中市鷺宮字居内 １０４３番２ 墓地 １０８
第0704-2025-0017号 安中市鷺宮字居内 １０６３番 墓地 １４６
第0704-2025-0018号 安中市鷺宮字西下平 １１８４番 墓地 ８６
第0704-2025-0019号 安中市鷺宮字西下平 １２２８番 墓地 ９９
第0704-2025-0020号 安中市鷺宮字西下平 １２６１番２ 墓地 ３１
第0704-2025-0021号 安中市鷺宮字諏訪 １３５７番２ 原野 ４４
第0704-2025-0022号 安中市鷺宮字諏訪 １３６４番３ 原野 ４４
第0704-2025-0023号 安中市鷺宮字諏訪 １３６４番４ 畑 ９５
第0704-2025-0024号 安中市鷺宮字下長坂 １５４９番２ 畑 ７３
第0704-2025-0025号 安中市鷺宮字下長坂 １５６３番２ 畑 ２１４
第0704-2025-0026号 安中市鷺宮字上長坂 １６１３番１ 畑 ８８
第0704-2025-0027号 安中市鷺宮字文珠寺 １７４３番 墓地 １５２
第0704-2025-0028号 安中市鷺宮字文珠寺 １７８３番 墓地 １２５
第0704-2025-0029号 安中市鷺宮字文珠寺 １７９６番 墓地 １１０
第0704-2025-0030号 安中市鷺宮字文珠寺 １８６５番 墓地 ８８
第0704-2025-0031号 安中市鷺宮字文珠寺 １８６７番 墓地 １０９
第0704-2025-0032号 安中市鷺宮字新地 １９１５番２ 墓地 ２７
第0704-2025-0033号 安中市鷺宮字新地 １９２７番 墓地 ２４
第0704-2025-0034号 安中市鷺宮字新地 １９９５番 山林 ５２３
第0704-2025-0035号 安中市鷺宮字堤下 ２０１９番２ 田 ４２
第0704-2025-0036号 安中市鷺宮字諏訪基 ２２４３番 墓地 ９７
第0704-2025-0037号 安中市鷺宮字諏訪基 ２２４４番 墓地 ４８
第0704-2025-0038号 安中市鷺宮字五ケ ２３３５番 墓地 １０１
第0704-2025-0039号 安中市鷺宮字五ケ ２３４１番２ 墓地 ８６
第0704-2025-0040号 安中市鷺宮字五ケ ２４１１番２ 墓地 ５・７５
第0704-2025-0041号 安中市鷺宮字五ケ ２４３３番１ 山林 ５８
第0704-2025-0042号 安中市鷺宮字五ケ ２４３３番２ 山林 １７

表題部所有者不明土地に係る所在事項

安中市

2 / 6 ページ

第0704-2025-0043号 安中市鷺宮字五ケ西 ２４５９番１ 畑 ５０８
第0704-2025-0044号 安中市鷺宮字五ケ西 ２４５９番２ 畑 １９
第0704-2025-0045号 安中市鷺宮字五ケ西 ２５０７番 墓地 １７４
第0704-2025-0046号 安中市鷺宮字三本木 ２６７７番 墓地 ２０２
第0704-2025-0047号 安中市鷺宮字三本木 ２６７８番 墓地 １５５
第0704-2025-0048号 安中市鷺宮字三本木 ２６８０番 墓地 １１４
第0704-2025-0049号 安中市鷺宮字三本木 ２６８１番１ 墓地 １８４
第0704-2025-0050号 安中市鷺宮字三本木 ２６８３番 墓地 １９３
第0704-2025-0051号 安中市鷺宮字三本木 ２６８４番 墓地 ２１３
第0704-2025-0052号 安中市鷺宮字未明 ２９９９番 墓地 １６４
第0704-2025-0053号 安中市鷺宮字未明 ３０２０番 墓地 ８０
第0704-2025-0054号 安中市鷺宮字未明 ３０４３番１ 墓地 ５８
第0704-2025-0055号 安中市鷺宮字未明 ３０４３番２ 原野 ７８
第0704-2025-0056号 安中市鷺宮字未明 ３０４３番３ 畑 ２９９
第0704-2025-0057号 安中市鷺宮字未明 ３０４３番４ 畑 ２７
第0704-2025-0058号 安中市鷺宮字未明 ３０７５番１ 墓地 ９６
第0704-2025-0059号 安中市鷺宮字未明 ３０７５番２ 墓地 ４２
第0704-2025-0060号 安中市鷺宮字上ノ久保 ３１７４番 墓地 ６０
第0704-2025-0061号 安中市鷺宮字上ノ久保 ３２２４番１ 墓地 １６９
第0704-2025-0062号 安中市鷺宮字上ノ久保 ３２２５番 墓地 １０３
第0704-2025-0063号 安中市鷺宮字上ノ久保 ３２２６番 墓地 ６６
第0704-2025-0064号 安中市鷺宮字宮 ３３０４番２ 田 ２８
第0704-2025-0065号 安中市鷺宮字宮本 ３３１３番１ 墓地 ８０
第0704-2025-0066号 安中市鷺宮字宮本 ３３１３番２ 墓地 １４
第0704-2025-0067号 安中市鷺宮字宮本 ３３１７番２ 畑 ６１
第0704-2025-0068号 安中市鷺宮字宮本 ３３１７番４ 畑 ９１
第0704-2025-0069号 安中市鷺宮字宮本 ３３４２番１ 墓地 ２１１
第0704-2025-0070号 安中市鷺宮字寅子 ３４５５番２ 墓地 ５７
第0704-2025-0071号 安中市鷺宮字寅子 ３４６０番２ 墓地 ７６
第0704-2025-0072号 安中市鷺宮字寅子 ３４６０番３ 墓地 １６
第0704-2025-0073号 安中市鷺宮字寅子 ３４６１番 墓地 ７８
第0704-2025-0074号 安中市鷺宮字的場 ３５２６番１ 墓地 ７７

3 / 6 ページ

手続番号 地目 地積㎡

第0705-2025-0001号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字萩原 丙３３６番 墓地 １０６７
第0705-2025-0002号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字萩原 ４００番 墓地 ５２
第0705-2025-0003号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字虻籠 ４７１番１ 山林 ８６１４
第0705-2025-0004号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字虻籠 ４７１番２ 山林 ２３８０
第0705-2025-0005号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字虻籠 ５８９番 墓地 ６６
第0705-2025-0006号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字山岸 ７８２番 山林 １３４５
第0705-2025-0007号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字山岸 ８０９番 山林 １２９１９
第0705-2025-0008号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字与喜屋 ８９１番１ 墓地 ４２２
第0705-2025-0009号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字北沢 １２０７番１ 田 ８７
第0705-2025-0010号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字北沢 １２０７番２ 用悪水路 ９・４８
第0705-2025-0011号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字松ノ木平 １３５７番２７ 畑 ６９
第0705-2025-0012号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字下田 １３９７番 墓地 ８１３
第0705-2025-0013号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字下田 １４００番２ 山林 ５３４
第0705-2025-0014号 吾妻郡長野原町大字与喜屋字下田 １４５９番１ 原野 ４２１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

吾妻郡長野原町

4 / 6 ページ

手続番号 地目 地積㎡

第0705-2025-0015号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字上芦生田 ３３番 原野 ２３４
第0705-2025-0016号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字上芦生田 乙４４番１ 原野 ９２
第0705-2025-0017号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字上芦生田 乙４４番２ 原野 ４９
第0705-2025-0018号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字上芦生田 甲５２番 墓地 ３９
第0705-2025-0019号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字宮原 １００番 墓地 ３９
第0705-2025-0020号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ２６１番 墓地 ９９
第0705-2025-0021号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ３５６番 墓地 １２２
第0705-2025-0022号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ３８７番 墓地 ８９
第0705-2025-0023号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ３９１番 墓地 ６２
第0705-2025-0024号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ３９２番 墓地 ４６
第0705-2025-0025号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字下芦生田 ５４７番 墓地 ２３
第0705-2025-0026号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字川原 甲６０６番 畑 ４０３
第0705-2025-0027号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字川原 ６０７番１ 畑 ２３０
第0705-2025-0028号 吾妻郡嬬恋村大字芦生田字中反 乙６４１番 墓地 ９９
第0705-2025-0029号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字大久保東 １５番４ 原野 １２３
第0705-2025-0030号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字小熊沢 ３０７番 田 ４７２
第0705-2025-0031号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字小熊沢 ３１２番 墓地 ６・６１
第0705-2025-0032号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字丸 ７６３番 原野 ９４２
第0705-2025-0033号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字上城 ８３９番 山林 ２３５
第0705-2025-0034号 吾妻郡嬬恋村大字鎌原字上ノ原 １０４２番７０ 原野 １４３８
第0705-2025-0035号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 ３８番 墓地 １９８
第0705-2025-0036号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 ７４番 墓地 ２８４
第0705-2025-0037号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 １０４番 畑 ２３８
第0705-2025-0038号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 １２１番 墓地 ９５
第0705-2025-0039号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 １２９番 墓地 ２４７
第0705-2025-0040号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 乙１５１番 宅地 ３・３０
第0705-2025-0041号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字三本木 乙２０７番 原野 ４６２
第0705-2025-0042号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ４６８番 墓地 ５９
第0705-2025-0043号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ４９５番２ 田 １１２
第0705-2025-0044号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ５２４番 墓地 １３２
第0705-2025-0045号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ５２５番 墓地 １２５
第0705-2025-0046号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ５２６番 墓地 １６５
第0705-2025-0047号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 ５３２番 墓地 １５８
第0705-2025-0048号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柿之木平 ５３４番 墓地 １５５
第0705-2025-0049号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字柄松平 乙５４５番 原野 ３４３
第0705-2025-0050号 吾妻郡嬬恋村大字袋倉字若草 乙７０９番 墓地 １６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

吾妻郡嬬恋村

5 / 6 ページ

  手続番号 地目 地積㎡

第0706-2025-0001号 甘楽郡下仁田町大字栗山字松割 乙３３３番 墓地 ２９
第0706-2025-0002号 甘楽郡下仁田町大字栗山字松割 ３４０番 墓地 69
第0706-2025-0003号 甘楽郡下仁田町大字栗山字向谷 乙６６７番 墓地 ８５
第0706-2025-0004号 甘楽郡下仁田町大字栗山字蕪町 乙９２７番 畑 ２３４
第0706-2025-0005号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０３９番 墓地 ６６
第0706-2025-0006号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０４０番 墓地 ３９
第0706-2025-0007号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０８５番 墓地 ４９
第0706-2025-0008号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０８８番 墓地 ８２
第0706-2025-0009号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０８９番 墓地 １３
第0706-2025-0010号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０９０番 墓地 ２９
第0706-2025-0011号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０９１番 墓地 ５２
第0706-2025-0012号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １０９２番 墓地 １９
第0706-2025-0013号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹上 １１０４番２ 公衆用道路 ８５
第0706-2025-0014号 甘楽郡下仁田町大字栗山字芦久保 乙１１３５番 原野 ２４１
第0706-2025-0015号 甘楽郡下仁田町大字栗山字久保 １２１６番 墓地 ９・９１
第0706-2025-0016号 甘楽郡下仁田町大字栗山字唐部井戸 甲１２６５番２ 墓地 ８５
第0706-2025-0017号 甘楽郡下仁田町大字栗山字前畑 １４４６番 墓地 ９５
第0706-2025-0018号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹ノ際 乙１５９３番 原野 １０９
第0706-2025-0019号 甘楽郡下仁田町大字栗山字竹ノ際 丙１５９３番 原野 １６１

表題部所有者不明土地に係る所在事項

甘楽郡下仁田町

6 / 6 ページ